AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 07.009/2024.

A Prefeitura Municipal de Eusébio/CE, através da Comissão de Licitações e Contratos, torna público, o
CREDENCIAMENTO, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE EXAMES DE
MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO, UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL (TRAILER
ADAPTADO COM EQUIPAMENTO), COM BASE NA TABELA DE PROCEDIMENTOS
SIGTAP/SUS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE EUSÉBIO/CE. Os interessados deverão enviar a solicitação de credenciamento, bem como os
documentos de habilitação e proposta de preços no Endereço Eletrônico www.bllcompras.org.br, no período de

f03 de outubro de 2024 à 03 de outubro de 2025. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima
mencionado, pelo Portal do TCE-CE: ww.tce.ce.gov.br/licitações e PNCP: www.pncp.gov.br. Raylse Rafaelle
Jerônimo Lima — Agente de Contratação.

Eusébio/CE, 02 de outubro de 2024.

Raylse Rafaelle Jerônimo Lima
Pregoeira

Av. Cel. Cícero de Sá, 100 - Centro. Eusébio/CE. CEP 61760*000
www.eusebio.ce.gov.br I prefeitura® eu se bio.ce.gov.br